
Disposizione  del Direttore  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE:  

 

VISTO:  lo Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. n. 50560 del 03/08/2018 (pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale n. 206 del 05/09/2018 in vigore dal 20/09/2018); 

VISTO: il Regolamento di attuazione della Legge 241/90, approvato con D.R. n. 1029/96; 

VISTO: il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio e approfondimento 

(D.R. n. 12012 del 29/09/2011) e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA: la Delibera del Consiglio di Dipartimento n.104 del 23/01/2026 che approva 

l’emanazione del Bando per l’attribuzione di una borsa di studio e approfondimento per 

“Progettazione ottimale e verifica di elementincostruttivi per piatatforme aerospaziali” 

sul progetto Poiana 499999_2024_Marcuccio_1 (Cup B59J24001200005) 

VISTA: la Disposizione del Direttore n.60 del 30/01/2026 in cui  nomina la Commissione 

VISTO: il verbale della Commissione giudicatrice del 06/02/2026 per l’attribuzione della borsa 

di studio e approfondimento dal quale risulta che il vincitore della selezione è il Dott. 

Alberto Falchetti 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

L’approvazione degli atti della procedura di selezione. 

 

Art. 2 

 

L’assegnazione della borsa di studio e approfondimento al candidato: 

 
 Dott. Alberto Falchetti 

 

 

La presente disposizione è trasmessa agli uffici competenti, per la pubblicazione sul sito Web 

dell’Ateneo ed è affissa all’Albo del Dipartimento. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof.Luca Romoli) 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell’Amministrazione digitale e norme connesse 

 

   UNIVERSITÀ DI PISA 

 
       DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE 


